segunda-feira, 9 de agosto de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021

www.licitacoes-e.com.br
ID n° 877225

A pregoeira torna público aos interessados que a licitação; Modalidade Pregão
Eletrônico nº 12/21-PA 94/21, tipo menor preço por lote. Objeto: Registro de preços
para futuras e eventuais contratações de empresas para prestação de serviços
mecânicos, elétricos, alinhamento, balanceamento, em veículos leves, utilitários,
caminhões e máquinas pesadas da frota municipal de Cordeiros/BA, foi declarada
DESERTA face à total ausência de interessados. Divulgação dos outros atos - Diário
Oficial (http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcordeiros/diario).

Cordeiros – BA, 9.8.21.

Mariana Maria de Abreu Pereira
Pregoeira

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B426B89BAFAD3A71F5A4959445D90BC5

		2021-08-09T16:01:24-0300